lý và sử dụng án phí, lệ phí Tòa án; 

Tuyên xử: 

1. Chấp nhận một phần yêu cầu khởi kiện của bà Duy Thị B đối với ông 
Nguyễn Khắc G và bà Nguyễn Hồng P. Buộc ông Nguyễn Khắc G và bà Nguyễn 
Hồng P có nghĩa vụ trả cho bà Duy Thị B và ông Đỗ Văn M số tiền 415.000.000 
đồng (Bốn trăm mười lăm triệu đồng). 

2. Không chấp nhận yêu cầu của bà Duy Thị B yêu cầu ông Nguyễn Khắc G 
và bà Nguyễn Hồng P trả số tiền 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng). 

3. Về chi phí giám định là 4.510.000 đồng. Ông Nguyễn Khắc G và bà 
Nguyễn Hồng P phải chịu chi phí giám định là 4.510.000 đồng.